
813 R Bits-ruuvitalttakahva, jossa Rapidaptor-pikaistukka, 1/4" x 90 mm

 

   

EAN: 4013288103123 Mitat: 90x22x22 mm

Osanro: 05051272001 Paino: 38 g

Tuotenro: 813 R Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 82054000

Bits-ruuvitalttakahva, jossa Rapidaptor-pikaistukka bits-kärjille, joissa on 1/4" kuusiokantakiinnitys

Kraftform-monikomponenttikahva nopeaan ja ergonomiseen ruuvaukseen

Kuusikantainen kierimisenesto estää työkalua vierimästä pois

Terien tai bits-kärkien vaihto käy salamannopeasti Rapidaptor-tekniikalla

Vahva kestomagneetti pitää bits-kärjet pomminvarmasti paikoillaan

 

Laadukas bits-ruuvitalttakahva. Rapidaptor-kärkipidin mahdollistaa bits-kärkien salamannopean vaihtamisen ilman apuvälineitä. Vahva

kestomagneetti pitää bits-kärjet pomminvarmasti paikoillaan. Kraftform Plus -kahva miellyttävään ergonomiseen työskentelyyn, estää

rakkuloiden ja kovettumien syntymisen. Kovat tartunta-alueet takaavat suuren työskentelynopeuden, kun taas pehmeät tartunta-alueet

takaavat korkean vääntömomentin voimansiirron. Sopii bits-kärjille, joissa on 1/4" kuusiokantakiinnitys standardin DIN ISO 1173-C 6,3

ja E 6,3 (ISO 1173) mukaan.
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Kraftform Käteen mukautettu Rapid-in ja Self-lock Rapid-out

Kraftform-kahvan muodon

alkuperäinen idea - käden on

annettava kahvan muoto - on

osoittautunut oikeaksi. Wera kehitti

jo 1960-luvulla

maailmanlaajuisesti tunnustetun

Fraunhofer-instituutin kanssa

ruuvitaltan, joka on sovitettu

ihmisen käden muotoon. Pitkän

kehitystyön jälkeen Weran

Kraftform-kahva tuotiin

markkinoille 1968. Sitä on sen

jälkeen optimoitu uusilla

tekniikoilla, mutta se on säilyttänyt

hyväksi havaitun muotonsa, koska

ihmisen käsi ei ole muuttunut sen

jälkeen.

Kraftform-kahvan erinomaisesti

käteen mukautettu muoto estää

käsien vammat, kuten rakkulat ja

rakot. Wera Kraftform: Synonyymi

ergonomialle!

Bits-kärki voidaan lukita kiinni

koskematta lukitusrenkaaseen

toisella kädellä. Heti kun bits-kärki

on asetettu ruuviin, lukitus

aktivoituu automaattisesti. Bits-

kärki istuu turvallisesti ja

vaappumatta.

Kun haluat vaihtaa bits-kärjen,

työnnä lukituskaulusta eteenpäin:

jousimekanismi nostaa bits-kärjen

magneetista ja aukaisee

lukituksen. Bits-kärki voidaan

helposti irrottaa. Erityisen

hyödyllistä: Myös pienten bits-

kärkien vaivaton poistaminen ilman

ylimääräisiä työkaluja.

Chuck-all Rapid-spin Yksikätinen

Rapidaptor-pikavaihtopitimeen

voidaan kiinnittää sekä 1/4"-bits-

kärkiä standardin DIN ISO 1173-C

6,3 ja E 6,3 mukaisesti sekä Wera

liitäntäsarjojen 1 ja 4 bits-kärkiä.

Vapaasti pyörivän otepinnan avulla

käyttäjä voi ohjata akku- tai

sähkökäyttöistä ruuvinväännintä

ruuvauksen aikana. Tämä

helpottaa ruuviin asettamista ja

estää poisluiskahtamisen. Soveltuu

käytettäväksi myös lyhyenä

jatkovartena 1/4" työkaluissa,

esimerkiksi yhdessä Wera Zyklop

-räikkien kanssa.

Kaikki Rapidaptor-pikaistukan

toiminnot, kuten bits-kärjen

asettaminen tai poistaminen,

voidaan suorittaa yhdellä kädellä.

Näin työskentely on entistä

nopeampaa, taloudellisempaa ja

ergonomisempaa. Ei yhtään

kädenliikettä liikaa.
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Tämän tuoteperheen muut versiot:

inch mm

05051272001 1/4" 90
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